با این حال سعود القحطانی روز دوشنبه در توئیتر خود خبر داد که به یک سمت دیگر منصوب شده و ریاست «شورای مدیران فدراسیون سعودی برای امنیت سایبری، برنامه‌ریزی و پهپادها» را پذیرفته است.

موضع دولت امریکا

دونالد ترمپ، رئیس‌جمهوری امریکا روز سه‌شنبه ۲۳ اکتوبر ۲۰۱۸ - اول آبان ۱۳۹۷، از عملیات عربستان برای کشتن جمال خاشقجی، انتقاد کرد و گفت که عملیات پنهانی در این قضیه یکی از بدترین پنهان‌کاری‌های تاریخ بود.

به‌گزارش رویترز، رئیس‌جمهوری امریکا به‌شدت از قتل خاشقجی توسط مأموران عربستان انتقاد کرده و گفته است: «اصلاً نمی‌بایست حتی به چنین کار بدی کسی فکر می‌کرد. کسی واقعا گند زده است.»